
 

 

UCHWAŁA NR XLI/457/17 

RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE 

z dnia 19 października 2017 r. 

w sprawie zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Pszczyńskiego 

Ośrodka Rehabilitacyjno - Terapeutycznego 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875), art. 42, art. 44, art. 55 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.  

o działalności leczniczej (Dz. U. z 2016 r., poz. 1638, z późn. zm.) w związku z art. 35 ustawy z dnia  

10 czerwca 2016 r. o zmianie ustawy o działalności leczniczej oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 960) 

Rada Miejska w Pszczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Pszczyńskiego Ośrodka Rehabilitacyjno - Terapeutycznego z siedzibą w Pszczynie, 

stanowiącym Załącznik do Uchwały Nr VIII/69/15 Rady Miejskiej w Pszczynie z dnia 23 kwietnia 2015 r.  

(Dz. Urz. Województwa Śl. z 2015 r., poz. 2476) wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 12 ust. 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) Zakład leczniczy - Ośrodek Rehabilitacyjno – Terapeutyczny, w którym działają następujące 

komórki organizacyjne: 

a) Ośrodek Rehabilitacji Dziennej, 

b) Poradnia Medycyny Sportowej, 

c) Dział Fizjoterapii, 

d) Poradnia Psychologiczna, 

e) Poradnia Neurologiczna, 

f) Poradnia Rehabilitacyjna, 

g) Poradnia Wad Postawy, 

h) Poradnia Logopedyczna, 

i) Poradnia Zdrowia Psychicznego dla Dzieci i Młodzieży, 

j) Poradnia Zdrowia Psychicznego, 

k) Ośrodek Rehabilitacji Dziennej dla Dzieci do 7 – go roku życia, 

l) Poradnia dla osób z autyzmem dziecięcym, 

m) Poradnia psychologiczna dla dzieci.” 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 26 października 2017 r.

Poz. 5602



2) W § 13 ust. 3 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) sporządza bilans i ustala wynik finansowy swojej działalności i we własnym zakresie pokrywa stratę 

netto swojej działalności.” 

3) W § 13 ust. 4 dodaje się pkt 7 w brzmieniu: 

„7) odpłatnych świadczeń zdrowotnych udzielanych na zlecenie: 

a) podmiotu tworzącego lub innych organów uprawnionych na podstawie odrębnych 

przepisów, 

b) osób objętych ubezpieczeniem innym niż ubezpieczenie społeczne, 

c) instytucji ubezpieczeniowych, 

d) zakładów pracy, organizacji społecznych i innych instytucji, w tym podmiotów 

leczniczych, 

e) osób fizycznych nie objętych ubezpieczeniem lub za świadczenie nie przysługujące 

w ramach ubezpieczenia.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pszczyny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Leszek Szczotka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5602


		2017-10-26T07:41:40+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




